precepit custodiri. Qui post aliquot dies in presentia sui reductis in sarthagine ferris ut sit corerit piam ad ipem & ceram desup ministris in fundentibus. Et cum ibi laudem omnipotentis dno dicent athanasius sacerdos ydolorum postulavit comite dicens. Tibeat claritas tua & in uoie deorum unquam uirtute xpianorum. Et ai appuquasset ad sarthaginem: erupit ignis et consumpsit illum. **lectio 12**

Quones igitur eutellius acceptis tot miraculis que xpc in seruis suis opabatur. scripsit impatori quod sup eis uiberet. Qui rescripsit ut dirigentur in comedia: & ibi gladio ferrentur. Ductis igitur ad locum decollationis. uidit eos quidam xpianus theognis: & accurrens osculatus est opriam. Quod ceruens seruis cognatus regis iratus egit ut cum suis opriano & iustino theognis decollaretur. Et iacuerunt corpora eorum proiecta feris sex diebus in sepulchra. Quibus autem nauis xpianam rapuerunt ea: & nauigantes deportauerunt ad urbem romam. A matrona uenabilis rufina illa reuenit exapiens. sepeliuit in predio suo. Passi sunt autem sexto kalendas octobris. **Incipit in m**

Coline et damian

Pra qd omnipotens deus ut qui sanctorum coline & damian natalia coli

mus sanctis malis in antea

A pud egyptum auctore **12** natale **12** et damian sub psequitur dno deas in preside ihsia. In uenerabili matre theodora genui facti sunt litteris eruditio professione artis media uirtutibus clarissimi. **12** Por religionem audientis preces ihsias: nulli apparuit qui eos adducunt. Tu autem **12**

Quos aspiciens interrogauit equa pronuntia aut que eent eorum uoia. Beati coline & damian responderunt ex rabiis sum. uoia nra coline & damian & xpianum sumus. nomen & alii filii antipium. Quos ihsia offias nulli tibi dno presentari preces: & cepit agere ut sacrificaret.

Et cum nulla ratione annos eorum supra **12** petram xpianum fundatos mouere posset. manibus & pedibus unctis nulli eos fortiter coqueri deinde sicut erant conuicti in mare mergi. Quibus angelus dno affuit: & unctis eos epelago liberauerunt. Hoc uidentes milites uenerunt presidii. Ille in ad reductis dicit me uisum in ihsia nra & ego sequar uos cum munificans opibus uestris. Sa uoxiderunt. Xpianum sumus nra ihsia uelamus: & in xpianone uirtutem maleficorum contempnimus. **12**

declarat cum angelos eorum tempore
dere faciem patris qui in celis est of-
tendit. Et enim circa omnes creden-
tes in christo angelorum magna gratia est.
Demum orationes eorum angeli pre-
ferunt in celo. Unde illud ad thobiam
ab angelo raphael dicitur. Quia
orabas tu et mirus tua cara: ego ob-
tuli memoriam orationis vestre in con-
spectu dei. Est etiam cura eos et fir-
ma angelorum custodia: quorum auxilium
vniuersis ad inuicem in fidem libe-
ratur. **S**icut seruo et omni accepta ac-
dignus michael archangelus. Qui pugnavit
cum dyabolo gratia dei ille victor in celis existit et
ille hostis antiquus patitur ruine magne. **U**
Gaudet angelus letantur archangeli de
michael dei ministro. Qui pugnavit **lō**
Ret enim posset tutam esse **u**
humana fragilitas nisi tot
et tantas hostis illius in sidias: nisi
scilicet angelorum munitur auxilio. De
autem angelos ad custodiam sanctorum
dant propter nequias spirituales: non
solum ex hoc loco sed etiam aliis testimo-
niis possunt agnosceri cum dicitur. In-
mittit angelus domini in circuitu timen-
tium eum: et eripiet eos. Et iterum.
Montes in circuitu eius id est ange-
li: et domus in circuitu populi sui. Unde et de
beato petro legitur in actibus apostolorum
Furibant angelus ille est. In apoca-
lypsi autem non solum **lō**
sed et fidelium custodes **ange**
los esse legitur. Quia **per**
falsas non est ut vni de pusillulis in christo
credentibus contempnamus: quos
et ab angelis custodiri legitur: et
quorum angelos faciem patris tempore
unde scimus in celis **Ad laudem et phoras**